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KÜLTÜR VE SANAT DÜNYAMIZDAN HABERLER 

Tehlikedeki Türk Dilleri kitabı yayımlandı… 

UNESCO 2016 Hoca Ahmed Yesevî Yılı anısına ve Bağımsızlıklarının 25. 

Yılında Türk Cumhuriyetleri onuruna, Uluslararası Türk Akademisi ve Ahmet Yesevi 

Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanlığının destekleriyle hazırlanan “Tehlikedeki 

Türk Dilleri” kitabı 4 cilt olarak yayımlandı. Prof. Dr. Süer Eker ve Prof. Dr. Ülkü 

Çelik Şavk’ın editörlüğünde, yayın koordinatörlüğünü Ahmet Yesevi 

Üniversitesinden Halil Ulusoy’un yaptığı kitapta 26 ülkeden 130 bilim insanının telif 

ve tercüme toplam 132 özgün yazıyla yer aldı. 
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Yaşar Kemal Kültür ve Sanat Festivali Osmaniye'de yapılacak… 

Osmaniye’de, Türk edebiyatının usta ismi Yaşar Kemal’i anmak için 20-22 

Nisan tarihleri arasında  "Yaşar Kemal Kültür ve Sanat Festivali" düzenlenecek. 

Festival kapsamında 20 Nisan’da “İlk ve Ortaokullar Arası ‘Yaşar Kemal’in ve Benim 

Çukurovam” konulu resim yarışmasında sergilenmeye değer görülen eserlerin yer 

aldığı serginin açılışı yapılacak. Resim yarışmasının seçici kurulunda Yalvaç Ural, 

Besim Dalgıç, Sema Bicik, Mustafa Delioğlu ve Sedat Girgin'in yer aldığı 

öğrenilirken, resim yarışmasına katılan 1012 resim arasından seçilen 50 ilkokul ve 50 

ortaokul öğrencisinin eserleri sergide yer alacak. Sergiye katılan 100 öğrenciye Yaşar 

Kemal’in, “Kalemler, Beyaz Pantolon ve Üç Anadolu Efsanesi” kitapları hediye 

edilecek. Ayrıca her iki seviyeden “En iyi 12'ler” olarak seçilen 24 öğrenciye birer 

adet tablet hediye edilecek. Aynı günün akşamı Türkan Şoray ve Ahmet Mekin’in 

katılımlarıyla “Yılanı Öldürseler” filminin gösterimi yapılacak. Filmin gösteriminden 

önce Nebil Özgentürk’ün katılımıyla bir söyleşi düzenlenecek. 
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3. ArtAnkara Çağdaş Sanatlar Fuarı Ankara’da gerçekleştirildi...  

Resimden fotoğrafa, heykelden özgün baskıya 20 ülkeden toplam bin 800 eser 

16-19 Mart 2017 tarihlerinde ARTANKARA Çağdaş Sanat Fuarı’nda sanatseverlerle 

buluştu. Uluslararası sanat arenasında kalıcı bir yer hedefleyen ARTANKARA’nın 

yabancı katılımcı yelpazesi bu yıl biraz daha genişledi. Türk katılımcıların yanı sıra 

Güney Kore, İsviçre, İtalya, İngiltere, Avusturya, Fransa, İran, Çek Cumhuriyeti, 

Yunanistan, Ukrayna, Kırgızistan, Bulgaristan, Rusya, Filipinler, Makedonya, 

Kazakistan, Lihtenştayn, Almanya ve Gürcistan’dan galeriler, sanatçılar ve 

koleksiyonerler de ARTANKARA’da yer alarak bu büyük organizasyona renk kattı. 

Ergin İNAN, Devrim ERBİL, Ali CANDAŞ, Aydın AYAN, Mustafa AYAZ, Hayati 

MİSMAN, Mehmet BAŞBUĞ, Ahmet Umur DENİZ gibi Çağdaş Türk Resminin 

önemli isimlerinin de eserleriyle yer aldığı fuarı bu yıl yaklaşık 40 bin kişi ziyaret etti.  
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Ankara Film Festivali başlıyor… 

Türk sinemasının kült ve yeni örnekleri Ankara Film Festiveli'nde 20-30 Nisan 

tarihlerinde görücüye çıkıyor. Festivalin jüri başkanlığını Onur Ünlü üstlenirken 

teması ise 'Körleşme' olarak belirlendi.  

 

 

  

 

 

 

 


